
 
 

UCHWAŁA NR CXXVIII/817/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/148/2004 Rady Gminy i Miasta Bogatynia z dnia 
29 czerwca 2004 roku w sprawie utworzenia zakładu budżetowego 

„Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Bogatyni” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024 poz. 609) i na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U.2021 poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Gminy i Miasta w Bogatyni Nr XVIII/148/2004 z dnia 29 czerwca 2004 r. 
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego „Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Bogatyni”, zmienia się załącznik do uchwały stanowiący Statut Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Bogatyni w ten sposób, że nadaje się mu brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


